
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2015 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w akcjach ratowniczych oraz 

szkoleniu pożarniczym strażaków Ochotniczych Staży Pożarnych w Gminie Siedlisko 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. 

z 2009 r. nr 178 poz. 1380 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące zasady naliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego, wypłaconego 

członkom OSP Gminy Siedlisko za uczestnictwo w akcjach ratowniczych lub szkoleniach organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną: 

- 13 zł za każdą pełną godzinę. Ekwiwalent pieniężny za udział w działaniach ratowniczych rozliczany będzie 

w trybie miesięcznym. Rozliczenie stanowi sumę godzin i minut, którą zaokrągla się do pełnej godziny. 

- 5 zł za każdą pełną godzinę. Ekwiwalent pieniężny za udział w szkoleniach ratowniczych rozliczany będzie 

w trybie miesięcznym. Rozliczenie stanowi sumę godzin i minut, którą zaokrągla się do pełnej godziny. 

§ 2. Ekwiwalent wypłacany jest z budżetu gminy. 

§ 3. W przypadku kierowania członków OSP na szkolenie ratownicze, każdorazowo Gminny Komendant 

OSP zobowiązany jest uzyskać pisemną zgodę Wójta Gminy. W przypadku braku takiej akceptacji ekwiwalent 

za udział w szkoleniu nie zostanie wypłacony. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/177/2013 Rady Gminy Siedlisko z dnia 27 września 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w akcjach ratowniczych oraz szkoleniu pożarniczym 

strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Siedlisko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Chilicka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 294


		2015-02-13T15:04:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




